
Протокол № 589679
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 02.06.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 02.06.2023 18:07

Реєстраційний номер лота: 528704

Найменування майна: Системний блок, Pentium G3420-32G 4GB DVD_rom,
б/в у кількості 1 шт.

Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Нова, буд. 1
Стартова ціна: 1 766.70 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Гненний Дмитро Анатолійович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0202
03040, м. Київ, проспект Голосіївський 88, офіс 1, т.
+380939429035, +38(097)9429035, 9429035@i.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 19.06.2023 16:35:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


